
 

 

Stránka 1 z 6 

 

KUPNÍ SMLOUVA   

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 (dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

statutární město Děčín  
Sídlo:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO:    00261238 
DIČ:    CZ00261238 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu:   921402389/0800 
Statutární zástupce:  Mgr. Marie Blažková, primátorka města 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Obchodní firma /název/jméno a příjmení Gerhard Horejsek a spol, s.r.o. 
Sídlo:     Králodvorská 1081/16, Praha 1, 110 00 
IČO:     00526282 
DIČ:     CZ00526282 
Statutární zástupce:   René Horejsek 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu:   35 – 1003673379/0800 
Kontaktní osoba:   Vladislav Kočí 
E-mail:    koci@horejsek.cz 
Telefon:   602 446 996 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 150 447 
(dále jen „prodávající“) 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1ks ekoautomobilu CNG (dále jen jako „zboží“). 

Článek III. 
Zboží, předání zboží, vady zboží 

1. Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace, 
která tvoří nedílnou součást této smlouvy.    

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku  
VI. této smlouvy. 

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí 
zboží (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma  

4. smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Prodávající se zavazuje odstranit 
důvody odmítnutí převzetí zboží ve lhůtě 48 hodin od doručení písemného odmítnutí 
převzetí zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců 1 až 3. 



 

 

Stránka 2 z 6 

 

6. Kupující je oprávněn oznámit skryté vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 3 let od předání zboží.  

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady, to je, že je vlastníkem převáděného 
zboží a třetí osobě nesvědčí žádné právo k převáděnému zboží.  

8. Prodávající je povinen upozornit kupujícího při ujednávání kupní smlouvy na vady věci,  
o nichž ví. 

9.  Za vadu se považuje i plnění jiné věci. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro 
užívání věci. 

Článek IV. 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Zboží se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 90 dnů, ode dne uzavření 
této smlouvy. Konkrétní termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 3 pracovní dny 
předem s tím, že dnem dodání musí být pracovní den a k dodání musí dojít v době od 
08:00 hod. do 13:00 hod. Zboží dle této smlouvy, dodá prodávající kupujícímu do Děčín IV, 
č.p. 1175, Mírové náměstí 5  

2. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě dodání.  

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

4. Součástí předmětu koupě je také zkouška funkčnosti dodaného předmětu smlouvy. 

5. Povinností prodávajícího je předat kupujícímu s předmětem smlouvy veškerou 
dokumentaci, certifikáty, plán údržby, návody k použití a další potřebné písemnosti 
k registraci vozidla (TP) v českém jazyce. 

6. Prodávající je povinen podrobně seznámit uživatele (zaměstnance střediska městských 
služeb) s dodaným zbožím a jeho obsluhou. 

7. Kupující si vymiňuje, aby prodávající dodal kupujícímu pouze nový, dosud nepoužitý 
automobil.  

8. Prodávající předá kupujícímu spolu s předmětem koupě následující doklady: 

a) Protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě. 

b) Prohlášení o shodě prokazující schválení typu vozidla, včetně alternativního pohonu. 
c) Technický průkaz vozidla (technické osvědčení k vozidlu se zapsaným příslušenstvím). 
d) Záruční a servisní knížku. 
e) Návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce. 
f) Další doklady nutné k provozu vozidla na pozemních komunikacích. 
g) Záruční podmínky. 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena ve výši 430.058,-  Kč bez DPH (slovy 
čtyřistatřicettisícpadesátosmkorun) jako cena nejvýše přípustná. K ceně zboží je 
prodávající oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními 
předpisy.  

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnění, školení obsluhy) 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 



 

 

Stránka 3 z 6 

 

stanovené právními předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť  DPH  
a celkovou cenu díla včetně DPH.  

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího.  

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
30 kalendářních dnů. 

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.  

Článek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. IV. ze strany prodávajícího, 
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě 
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží si prodávající a kupující dle ustanovení  
§ 2048 zákona č. 89/2012 sjednali pro případ porušení této smluvené povinnosti smluvní 
pokutu ve výši 0,04 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení a dále smluvenou povinnost, kdy kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za 
prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,04 % 
z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení. 

2. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo 
výkonu rozhodnutí, a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá.  

5. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 4 tohoto článku smlouvy 
ukázalo jako nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží, 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III.,  
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 
 



 

 

Stránka 4 z 6 

 

8. Prodávající je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil při oznámení vady, nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
Neodstraní-li prodávající vady v přiměřené lhůtě či oznámí-li kupujícímu, že vady 
neodstraní, může kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny, 
nebo může od smlouvy odstoupit.  

Nezvolí-li kupující své právo včas, má práva podle § 2107 zákona č. 89/2012 Sb. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek VIII. 
Záruční lhůta  

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku na dobu 24 měsíců. 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního odevzdání a převzetí předmětu koupě, 
přičemž podrobnosti běhu záručních lhůt a rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních 
podmínkách, které prodávající předá kupujícímu společně s doklady k automobilům 
uvedenými v čl. IV této smlouvy. 

3. Pravidelný záruční servis předmětu koupě (výměna provozních kapalin, kontrola funkčnosti 
apod. dle pokynů výrobce), který je předmětem této smlouvy, bude prováděn 
v autorizovaných servisech, které se nacházejí na území ČR. Kupující je oprávněn si 
servisní místa pro předmět koupě zvolit na základě svých preferencí. 

4. Záruční servis může být prováděn pouze odbornými techniky prodávajícího nebo jejich 
smluvními partnery. 

Tel. kontakt v pracovní dny: 602 446 996 
Tel. kontakt ve dnech pracovního klidu, svátky: 602 446 996 
e-mail: koci@horejsek.cz 
fax:  

Článek IX. 
Vady 

1 Kupující je povinen bez odkladu nahlásit prodávajícímu zjištěné vady předmětu koupě 
písemně a uvést přibližnou specifikaci závady, včetně fotografií.  

2 Prodávající se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně uplatněných vad ve lhůtě pěti 
kalendářních dnů poté, co se o nich dozvěděl od kupujícího prostřednictvím písemného 
uplatnění vad. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady v záruční době 
prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez 
zbytečného odkladu do pěti kalendářních dnů a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to 
na své náklady.  

3 Prodávající je povinen odstranit vadu v záruční době nejpozději do 15 pracovních dnů ode 
dne nahlášení, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu 
opravy. Uvedená lhůta běží ode dne uplatnění vady předmětu koupě nebo jeho části 
u prodávajícího. Požadavek na stanovení delšího časového rozsahu pro provedení opravy 
oznámí prodávající kupujícímu bezodkladně za současného uvedení navrhovaného 
termínu odstranění vad. Kupující a prodávající provedou protokolární zápis o odstranění 
uplatněné vady s uvedením, co bylo předmětem odstranění vad a způsobu provedení 
odstranění vad. 



 

 

Stránka 5 z 6 

 

4 V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady v záruční době prodávajícím  
a prodávající nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo 
tyto nejpozději ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku neodstraní, uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- (slovy: pětsetkorunčeských) za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení. 

5 Za účelem opravy či odstranění vad prodávající přejímá předmět koupě nebo jeho část, u 
které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady v místě provozování dle čl. IV odst. 1, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že bude nutné vzhledem k rozsahu 
zjištěných závad zajistit dopravu do místa určeného prodávajícím, může dopravu zajistit 
sám kupující na náklady prodávajícího.  

6 V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané 
lhůtě, je kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Veškerá komunikace mezi prodávajícím a kupujícím včetně všech předaných dokladů  
a listin bude probíhat v českém jazyce. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v záhlaví smlouvy.  

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná a bude zveřejněna 
na profilu zadavatele po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Zveřejněn bude  
i seznam všech subdodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % 
z celkové ceny díla v Kč bez DPH.  

6. Prodávající umožní odborným osobám kupujícího během výroby předmětu koupě této 
smlouvy nejméně 3 inspekční prohlídky v jeho zařízeních k ověření správného postupu 
realizace předmětu koupě. Tyto osoby jsou povinny oznámit termín inspekční prohlídky 
nejméně 3 pracovní dny předem. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Případné spory z této smlouvy se strany zavazují řešit před soudy České republiky. Místně 
příslušným soudem pro případ soudního sporu bude soud podle sídla kupujícího.  

3. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. 
Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz 
toho podepisují. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž 3 (tři) obdrží kupující  
a 1 (jeden)  prodávající.  

5. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už 
uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění 
dle této smlouvy.  

6. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní 
strany, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 





MPLY CLEVER ŠKODA 

Vážený Zákazník statutární město D (D‹ QE :I 

Cenová nabídka od ŠKODA AUTO pro Vás 
čísıøz 112868/v.1 

Váš vůz Specifikace Základní cena bez DPH Základní cena vč. DPH 

M d l 
- „ . 

O E O$TAVIA G TEC Style 1,4 TSI 81 476 776,86 Kc 576 900,00 Kc 
I‹ 

Barva Modrá Denim metalíza, Int: Černá 

Prode'ní cena vč. DPH 
N W“ 3 000,00 KČ 

15 300 00 KČ 

Tempomat si omezovačem rychlosti 
“ 1 000,00 Kč 

Mobilita Plus (prodloužená Záruka na 5 let/ 100.000 km) 2 000,00 Kč 

Modrá Denim metalíza 15 300,00 Kc 

Paket Style Plus 
14 000,00 Kč 

Paket StyleˇPlus obsahuje: 

- barevný Maxi dot 

Sleva Dealer 
- 91 830,00 Kč 

Vase cena CELKEM Prod cena bez DPH Prod cena vc DPH 

Cena CELKEM (vč. výbav, příslušenství a slev) za 1 vůz 430 058,00 Kč 520 370,00 Kč 

Počet požadovaných vozů 
1 K5 

Cena CELKEM za počet: 1 430 058,00 Kč 520 370,00 Kč 

Vystavil: GERHARD HOREJSEK a SpO|, S.ľ.0., Holakovský Jiří, 
Podrobné informace O nabízeném vozidle naleznete Zde: http://Skoda-car- 

configurator.C|0udapp.net/CaI'Card116976086 

Jste s touto nabídkou spokojeni? Máte-li jakékoli dotazy či připomínky, prosím 
neváhejte nás kontaktovat, 

rádi se Vám budeme věnovat. 

Informujte se O novinkách, tipech a nových akcích ŠKODA AUTO. www.skoda-auto.cz 

I] facebook.comIskoda.cz Ynn youtube.comlskodacz B twittencornlskodacz

41



h \ n ı ı \ \ ı 

Serıova v bava vozıdla a eho technicke uda e 

Sériová výbava: ELO Bez online Služeb, l8F Radio Standard (Gen2 GP), NOM Potah sedadel- látka, QE5 
Odkládací kapsa 3, 

QG1 Prodloužený servisní interval, QQO Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení), Ul5 Elektrické 
rozhraní pro externí použití, 

USB (možnost připojení iPod), UK3 Odjištění opěry zadního Sedadla ze zavazadlového 
prostoru, 1AS ESC, 1G8 Set na opravu 

pneumatik, 1KS Kotoučové brzdy zadní - Geomet D, 1PF Šrouby kol Standard, 1S3 Sada nářadí, 
1W2 Chlazená schránka, 3D6 

Střední konzola, 
3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo S 

loketní opěrou dělené a sklopné, 3N2 Odkládací prostor S víkem v bočním obložení kufru, 
3T2 Hlavové opěrky Zadní 3 kusy, 

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné, 4A3 Vyhřívání předních sedadel S oddělenou 
regulací, 4E2 Odjištění víka 

zadních výklopných dveří (elektricky), 4GF Čelní sklo tonované, 
4KC 

Boční a zadní okna tónovaná, 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko S aut. stmíváním, 'rıN 

v v 
v v 

Hlavové operky vpredu, 6T2 Osvetlení prostoru pro nohy vpredu a vzadu, 7AA 

imobilizér elektronický, 7B2 12 V zásuvka V zavazadlovém prostoru, 7B2 12 V Zásuvka v zavazadlovém 
prostoru, 7L6 Green 

tec, 7N2 Schránka na brýle, 7P4 Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná, 
7Y0 Bez asistenta při změně 

jízdního pruhu, 8lX LED- Hlavní světlomety s natočením v zatáčkách (Spec. zesílená 
sig.denních světlel), 

8M0 Bez stěrače a ostřikovače zadního okna, 8N6 lntervalový spínač 

stěračů se světelným/dešťovým senzorem, 8QL Klíček s dálkovým ovládáním Zamykání vozu, 
8Q5 S dálkovou regulací 

polohy světlometu automatická/dynamická AFS 1, 8RM 8 reproduktorů (pasivní), 856 2 Světla na 
čtení vpředu, 8WB Přední 

mlhové světlomety, 8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače, 8X1 Výsuvné integrované 
ostřikovače 

světlometů, 8ZH Anténa s příjmem AM/FM Diversity, 
9E3 S 

osvětlením zavazadlového prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních 
pasů ( všichni pasažéři ), 9TC Přídavná 

odrazka (dveře), 9ZV Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény, QJ9 Chromový 
paket, Q1A Normální sedadla 

vpředu, VFO Pedálové ústrojí Standard, OTD Vkládané tkané koberce, 3B4 Přídavné 
upevnění dětské sedačky pro systém ISO 

FIX, 3LD Výplň dveří, 6PC Madlo ruční brzdy z kůže, 6Q2 Hlavice řadící páky Z kůže, 
7TL Dekorační obložení, OP0 Zadní díl 

výfuku standard, 1NL Se Zakrytím pro kola Z lehké slitiny, 2JQ Nárazník Sport, 
4ZG Chrompaket, SRQ Zpětné zrcátko vpravo, 

konvexní, 5SJ Vnější Zpětné zrcátko vlevo, konvexní, 6FF Vnější zpětné zrcátko 
a další díly v barvě vozu 

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.400 kg, Celková hmotnost: 
1.878 kg, C02 emise - kombinované: 131 

g/km, C02 emise - kombinované (plyn): 101 g/km, Délka: 4.670 mm, Energetická třída: 
A+, 

Jízdní souprava: 3.278 kg, Kompresní poměr: 10,5 +/- 0,5, Max. točivý moment: 200 
Nm / 1500 - 3500 1/min Nm/ 1/min, 

Nebrzděný přívěs: 690 kg, Objem 

palivové nádrže: 50 l (benzín) 15 kg (CNG), 

Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.522 kg, 
Pohotovostní hmotnost S řidičem min.: 1.394 kg, 

Rozchod vpředu / vzadu: 1.543 / 1.545 mm, Rozvor: 2.680 mm, Spotřeba 
- kombinovaná: 5,7 l/100km, Spotřeba - 

kombinovaná (plyn): 5,7 m?/100 km, Spotřeba - město: 7,5 l/100km, 
Šířka: 1.814 mm, Užitečná hmotnost s řidičem: 

559 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,59, Vrtání: 74,5 mm, Výška: 1.458 mm, Zatížení 
střechy: 75 kg, Zatížení 

Střechy: 75 kg, Zrychlení 0-100 km/h: 10,9 s 

Poznamka 
V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat: 

Jiří Holakovský 

tel.: 770 105 774 

e-mail: prodej.skoda@dc.horejsek.cz 

il/


